

JIK 2016 ApS

Harbogade 1,1., 6990 Ulfborg

CVR-nr. 20 08 59 32

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Bent E. Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2016 - 31. januar 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIK 2016 ApS Harbogade 1,1. 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 20 08 59 32
	Stiftet: 12. juni 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar 19. regnskabsår
Direktion	Bent E. Kjærgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Bent E. Kjærgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 131 t.kr. mod et overskud sidste år på 92 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 936 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 946 t.kr.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.127	-28.467
1 Personaleomkostninger	0	-2.070
Resultat før finansielle poster	-4.127	-30.537
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.374	6.189
Andre finansielle indtægter	102.542	122.475
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.113
Resultat før skat	108.789	92.014
Skat af årets resultat	22.594	0
Årets resultat	131.383	92.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-368.617	-207.986
Disponeret i alt	131.383	92.014

Balance 31. januar

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.476	256.189
Tilgodehavende selskabsskat	25.432	19.913
Andre tilgodehavender	0	69
Tilgodehavender i alt	<u>311.908</u>	<u>276.171</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	797.686
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>797.686</u>
Likvide beholdninger	634.152	57.315
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.060</u>	<u>1.131.172</u>
Aktiver i alt	<u>946.060</u>	<u>1.131.172</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
2 Overført resultat	286.059	654.676
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>936.059</u>	<u>1.104.676</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.001	26.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>26.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>26.496</u>
 Passiver i alt	<u>946.060</u>	<u>1.131.172</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-728
Andre omkostninger til social sikring	0	2.798
	<u>0</u>	<u>2.070</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/1 2017</u>	 <u>31/1 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar	654.676	862.662
Årets overførte resultat	-368.617	-207.986
	<u>286.059</u>	<u>654.676</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar	300.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-300.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på i alt 240 t.kr.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunkt for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent E. Kjærgaard ApS, CVR-nr. 73 47 71 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.